DATOVY LIST

Objednaci Cislo: AR 1732020A

Sisifo - ARTEMIDE

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm
Stmivatelné
Primér v mm
Ochrana IP

Svételny tok

Teplota barvy svétla

Max. prikon svételného

zdroje
Vykon
Napajeci napéti
Patice

Vcetné svételného
zdroje

Materidl
Barva

Kolekce
Vyrobce

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

Design: Scott Wilson

419
ano
250
IP20
646Im
3100K

14w

14w
24V
LED

ano

methakrylat / hlinik
bila

Sisifo

ARTEMIDE

8 tydnl

AULIX lighting s.r.o.

VSechna prava vyhrazena

www.aulix.cz
info@aulix.cz

03.05.2024
Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
Chyby vyhrazeny.



